

**Demontáž potrubí, Sezimovo Ústí**

	Položka	jednotka	mn.	j. částka	celkem
1	Odizolování izolací vč. přesunu tunelem	bm	140,00	450,00 Kč	63 000,00 Kč
2	Odvoz a likvidace izolačního materiálu	bm	140,00	350,00 Kč	49 000,00 Kč
3	Demontáž potrubí pálením plazmou	bm	170,00	850,00 Kč	144 500,00 Kč
4	Přesun kovového materiálu tunelem	hod	25,00	450,00 Kč	11 250,00 Kč
5	Spotřební materiál pro řezání, ochrana nového potrubí	bm	170,00	255,00 Kč	43 350,00 Kč
6	Odvoz a likvidace kovového odpadu	t	2,00	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč
7	Uklizení pracoviště	pol	1,00	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
8	Příprava staveniště	pol	1,00	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč

Celkem

358 900,00 Kč